
1 

 

Smlouva   o   dílo 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 nového občanského zákoníku 89/2012 Sb.  

v platném znění 

     č. 17 906 za zhotovitele 

     č. 42/00509965/2017 za objednatele 
 

 

 

I. 

 SMLUVNÍ  STRANY  

 

1.  Objednatel:         SOŠ a SOU řemesel   Kutná Hora, Čáslavská 202 

                                      se sídlem: Čáslavská 202, 284 01 K.Hora                  

 statutární zástupce: Ing. Hasík, ředitel 

 tel.: xxx xxx xxx  e-mail: xxxx@xxxx 

 ekonomický zástupce: Ing. Matoušová, zástupce ředitele  

 tel.: xxx xxx xxx  e-mail: xxxx@xxxx 

                                      IČ   00509965 

  

2.  Zhotovitel:                   KUTNOHORSKÁ  STAVEBNÍ - projekce  

 se sídlem: Partyzánská 313,  284 01  Kutná Hora 

Statutární zástupce:  Ing. Hádková Zuzana  

 tel.:  xxx xxx xxx  xxx xxx xxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxx/xxxx  

IČO:  41427769 

DIČ: CZ 5560021643  

 

 

 II.  

 IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE 

 

Název stavby: SOŠ a SOU řemesel – stavební úpravy provozního objektu  

                                    na  univerzální dílnu          

Místo stavby:             Čáslavská č.p. 202, Kutná Hora 

Objednávka:                        

Zakázkové číslo zhotovitele:  17 906 

 

 

 III.  

 PŘEDMĚT  SMLOUVY  

1.  Zhotovitel se zavazuje, že dodá objednateli  na základě podkladů uvedených v čl. VI. a za 

podmínek v této smlouvě uvedených počet:   

a) Doměření stavby  



2 

 

b) 6 paré projektu stavby pro stavební povolení s propracováním do úrovně 

prováděcí v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě (ve formátu *pdf* 

a*dwq*) v souladu s platnými předpisy 

c) Neoceněný soupis prací 1 x v tištěné podobě a 1 x v elektronické podobě (ve 

formátu *xls*) – všechny objekty, inženýrské objekty a provozní soubory musí 

být v jednom souboru včetně všech položek stavebních nebo montážních prací, 

dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu a provozního souboru. Všechny buňky soupisu prací ve 

formátu *xls* budou ošetřeny proti možnému přepsání (uzamčeny),  kromě 

buněk pro vepsání jednotkových cen. Soupis prací bude obsahovat všechny 

potřebné vzorce pro výpočet konečné ceny bez DPH i s DPH (dle platných 

daňových zákonů). 

d) Oceněný soupis prací 1 x v tištěné podobě podepsaný a orazítkovaný 

autorizovanou osobou a 1 x v elektronické podobě. 

 

e) Inženýrskou činnost – zajištění potřebných vyjádření pro stavební řízení  

2.  Objednatel se zavazuje plnění uvedené v bodě 1. odebrat a zaplatit.  

 

 

IV. 

 DOBA  PLNĚNÍ  

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy v čl. III. dodat v těchto lhůtách: 

a-d)  do 4 měsíců od podpisu smlouvy   

e) do 5 měsíců od podpisu smlouvy 

 

 

 V.  

 CENA  

Cena byla stanovena dle zák. č. 526/90 cenovou kalkulací dle Výkonového a honorářového 

řádu ČSSI a činí:           

projekt včetně inženýrské činnosti …………………….........  294.075,-- Kč 

dohodnutá sleva 30 % …………………….............................    89.075,-- Kč 

projekt ...................................................................................... 205.000,-- Kč 

 

  

                                                        VI.  

 PODKLADY  

1.  Ke dni uzavření smlouvy objednatel předal zhotoviteli tyto závazné podklady:  

dokumentaci stávajícího stavu                                                 

2. Objednatel se zavazuje předat tyto podklady v uvedených lhůtách:  

    --- 

 

 

VII. 

 FAKTUROVÁNÍ  

Předmět smlouvy uvedený v článku III. bude fakturován po těchto samostatných částech: 

celkem po předání 



3 

 

 

 

VIII. 

 SANKCE  

1.  Při nedodržení termínu zhotovení díla bude objednatel oprávněn snížit cenu o 0,05% 

z celkové ceny za každý započatý den prodlení.  

2.  Při nedodržení doby splatnosti faktury přísluší zhotoviteli částka 0,05% z celkové ceny díla 

za každý den zpoždění.  

 

  

IX. 

 ZÁRUKA  

Zhotovitel nese záruku za dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla. Po dobu trvání záruky 

je zhotovitel povinen odstranit vady bezplatně. Tím není dotčena odpovědnost zhotovitele za 

případnou škodu.  

 

 X.  

 OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

1.  Zhotovitel prohlašuje dohodu o článku V. a článku VII. této smlouvy za nezbytnou pro její 

vznik.   

2.  Splnění závazků objednatele v rámci jeho spolupůsobení ve věcném rozsahu a termínech 

uvedených v této smlouvě podmiňuje splnění závazku zhotovitele v rozsahu a v termínu. 

3.  Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. 

4.  Pokud  nebude  smlouva  oboustranně  uzavřena  do 30. 6. 2017, zhotovitel  se návrhem 

 smlouvy necítí vázán.  

 

V ostatním platí pro tento smluvní vztah ustanovení OZ a ustanovení Stavebního            

zákona  č. 350/2012 Sb. a Vyhlášky  62/2013 Sb. 

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne ……………..   V Kutné Hoře dne 15. 5. 2017   

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….   …………………………………. 

Objednatel:    Zhotovitel: 

Ing. Antonín Hasík, ředitel   Ing. Zuzana Hádková 


